
        

医療大第 748 号  

 令和7年4月1日  

 

各 位 

茨城県立医療大学   

学長 阿部 慎司   

 

 

令和 7 年度 理学療法学科 就職説明会の開催について 

 

本学の学生教育・研究につきましては、日頃から格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。         

このたび、本学では理学療法学科 4 年次学生の県内就職機会の確保を支援するとともに、他の学

年に対しても県内の様々なリハビリ職の情報を得る機会とするため、下記のとおり、理学療法学科

就職説明会を開催することといたしました。 

就職説明会は、第一部と第二部に分け、どちらかにご参加いただく形で実施いたします。 

つきましては、お忙しい時期かと存じますが、関係担当者の参加につき特段のご配慮をお願い申

し上げます。 

 

記 

 

1 開催日時  令和7年 6月7日（土） 13時～17時（予定） 

 

2 実施方法  Zoomを利用したオンライン開催 

            

3 申込方法  同封の参加申込書にご記入いただくか、本学HP（学生生活・就職 ➡ 「就職・キャリ 

ア」 の「医療機関・施設等の方へ」）から所定の様式をダウンロードし、E メールで 

お申し込みください 

    

4 申込期限  令和7年 4月30日（水）  

 

5 プログラム  第一部  施設プレゼンテーション＋交流会（13時から14時 45分) 

第二部  施設プレゼンテーション＋交流会（15時15分から17時) 

 

6 概  要  別紙のとおり 

 

※本学出身者がいらっしゃいましたら、是非ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

申し込み・問合せ先 

〒300-0394 

茨城県稲敷郡阿見町阿見4669-2 

茨城県立医療大学 キャリア支援センター 

 TEL：029-840-2109 / FAX：029-840-2120   

E-mail: career@ipu.ac.jp  


